
ОБЪЯВЛЕНИЕ ОБ ОТМЕНЕ ЭЛЕКТРОННЫХ ЗАКУПОК СПОСОБОМ 
ЗАПРОС ЦЕНОВЫХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ НА ПОНИЖЕНИЕ N:270678

г. Жанаозен Дата: 18.09.2016

1. КРУЗ
(наименование заказчика) 

Объявляет об отмене электронных закупок способом запрос ценовых предложений на понижение, в связи с обнаружением нарушений, влияющих на итоги закупок

Труболовка
(наименование закупки)

2. Перечень лотов
№
лота

Наименование Краткая характеристика Планируемая 
сумма

Место поставки товара, выполнения,
оказания услуг

Требуемый
срок поставки

Приоритет
закупки

1 труболовка освобождающаяся, ловильный инструмент 467 036,00 "Мангистауская область, г.Жанаозен,
промзона, склад ТОО ""КРУЗ"""

60 дней с
момента
подписания
договора

2 труболовка освобождающаяся, ловильный инструмент 467 036,00 "Мангистауская область, г.Жанаозен,
промзона, склад ТОО ""КРУЗ"""

60 дней с
момента
подписания
договора

3 труболовка освобождающаяся, ловильный инструмент 424 000,00 "Мангистауская область, г.Жанаозен,
промзона, склад ТОО ""КРУЗ"""

60 дней с
момента
подписания
договора

4 труболовка освобождающаяся, ловильный инструмент 424 000,00 "Мангистауская область, г.Жанаозен,
промзона, склад ТОО ""КРУЗ"""

60 дней с
момента
подписания
договора

3. Обоснование отмены закупки:
истечение сроков подведения итогов по закупкам в связи с техническими проблемами. Повторное проведение планируется на 26 сентября 2016года.

Организатор Ведущий Инженер Олиз Алдабергенова.А.
Член группы согласования Зам.Начальника Пто Сабиев.Н.
Утверждающий Начальник Олиз Таргынов.О.


